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Seznam rozhodčích 
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Prázdninový čtyřboj - 42. půlročník, 18. 6. 2019, Praha - Vinohrady

Funkce Jméno Kvalif
Vrchní rozhodčí Petr Dvořák I

Vrchní časoměřič + PC Jan Srb I
Ostatní Pavel Srb I

Vladimír Srb I
Miloslav Andres III
Ludvík Gréc III
Dan Cezner III
Radim Sedláček III
Martin Břenda III
Radmila Srbová III
Petra Boučková
Daniela Kozubková
Petr Greipel



Seznam přihlášených klubů 
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Zkratka Jméno

Boh Boh

nereg nereg
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1) 50 Motýlek Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body R/D Odstup

1. MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh 00:30,87 493 90,24 20 7/3
2. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:33,24 395 0,00 17 7/5 +2,37
3. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:33,76 377 0,00 15 7/2 +2,89
4. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:34,00 369 0,00 13 6/4 +3,13
5. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:34,13 364 0,00 12 7/1 +3,26
6. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Boh 00:35,10 335 0,00 11 7/4 +4,23
7. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:35,70 318 0,00 10 6/3 +4,83
8. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Boh 00:36,18 306 0,00 9 6/5 +5,31

ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:36,18 306 0,00 9 5/3 +5,31
10. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:36,52 298 0,00 7 6/2 +5,65
11. GACEK Natalie 2006 Boh 00:37,36 278 0,00 6 6/1 +6,49
12. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:37,80 268 0,00 5 5/4 +6,93
13. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Boh 00:39,60 233 0,00 4 5/1 +8,73
14. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:39,98 227 0,00 3 5/2 +9,11
15. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:40,59 217 0,00 2 4/4 +9,72
16. SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 00:41,92 197 0,00 1 4/3 +11,05
17. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:42,30 191 0,00 5/5 +11,43
18. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 00:44,53 164 0,00 4/1 +13,66
19. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:45,10 158 0,00 2/4 +14,23
20. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:45,79 151 0,00 3/2 +14,92
21. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:46,29 146 0,00 4/2 +15,42
22. BERANOVÁ Anna 2006 Boh 00:47,50 135 0,00 1/5 +16,63
23. SRBOVÁ Helena 2007 Boh 00:48,90 124 0,00 4/5 +18,03
24. RATAJSKÁ Beáta 2007 Boh 00:49,07 123 0,00 1/2 +18,20
25. ŘEZNÍČKOVÁ Alžběta 2006 Boh 00:49,61 119 0,00 3/1 +18,74
26. SVOBODOVÁ Anežka 2007 Boh 00:49,89 117 0,00 3/4 +19,02
27. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:50,54 112 0,00 3/3 +19,67
28. DUBA Kauana Slavka 2009 Boh 00:52,46 100 0,00 2/3 +21,59
29. VODIČKOVÁ Kateřina 2009 Boh 00:53,55 94 0,00 2/5 +22,68
30. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 Boh 00:55,58 84 97,26 3/5 +24,71
31. STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 Boh 00:55,67 84 0,00 1/4 +24,80
32. TÁBORSKÁ Adéla 2008 Boh 00:56,20 82 0,00 2/1 +25,33
33. DUBA Aracy Mahulena 2009 Boh 00:56,60 80 0,00 2/2 +25,73
34. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Boh 00:58,42 73 0,00 1/1 +27,55
35. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:59,75 68 0,00 1/3 +28,88
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2) 50 Motýlek Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:26,43 561 90,92 20 7/3
2. RENC Jakub 1999 Boh 00:27,00 526 0,00 17 7/4 +0,57
3. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:27,27 511 0,00 15 7/5 +0,84
4. BEJČEK Martin 1998 Boh 00:27,51 498 0,00 13 7/2 +1,08
5. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 00:29,70 395 0,00 12 6/2 +3,27
6. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:29,75 393 0,00 11 6/1 +3,32
7. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:29,76 393 0,00 10 6/5 +3,33
8. LAHODA David 2005 Boh 00:29,79 392 0,00 9 6/4 +3,36
9. KOZUBEK Matěj 1996 Boh 00:30,88 352 0,00 8 6/3 +4,45

10. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:31,03 347 0,00 7 5/2 +4,60
11. CARDA Jan 2005 Boh 00:31,05 346 0,00 6 5/3 +4,62
12. KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 00:31,52 331 0,00 5 7/1 +5,09
13. KUČERA Petr 1990 Boh 00:31,67 326 76,46 4 1/4 +5,24
14. HUBIČKA Richard 2003 Boh 00:32,60 299 0,00 3 5/5 +6,17
15. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:32,72 296 0,00 2 5/4 +6,29
16. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:33,00 288 73,10 1 5/1 +6,57
17. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 Boh 00:33,68 271 0,00 4/3 +7,25
18. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:34,23 258 0,00 4/4 +7,80
19. HACKL Petr 1988 Boh 00:34,53 252 70,34 1/3 +8,10
20. SRB Štěpán 2004 Boh 00:34,58 251 0,00 4/2 +8,15
21. SEDLÁČEK Max 2006 Boh 00:34,71 248 0,00 4/5 +8,28
22. EYBL Václav 2006 Boh 00:36,53 213 0,00 4/1 +10,10
23. ŠIMSA Radek 2006 Boh 00:39,48 168 0,00 3/5 +13,05
24. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:40,74 153 0,00 3/3 +14,31
25. ŠRÁMEK Antonín 2006 Boh 00:41,20 148 0,00 3/4 +14,77
26. ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 00:44,49 118 0,00 3/2 +18,06
27. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:49,27 87 0,00 2/4 +22,84
28. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:49,85 84 0,00 3/1 +23,42
29. HEJNÝ Jan 2006 Boh 00:52,10 73 0,00 2/2 +25,67

- JEDLINSKÝ Martin 2003 nereg DSQ 0 - 1/2 -
SW 4.4. předčasný start
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3) 50 Znak Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body R/D Odstup

1. MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh 00:34,15 425 86,15 20 9/3
2. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:34,52 411 0,00 17 9/1 +0,37
3. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:35,45 380 0,00 15 9/4 +1,30
4. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:35,57 376 0,00 13 9/2 +1,42
5. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:36,54 347 0,00 12 8/1 +2,39
6. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:36,63 344 0,00 11 9/5 +2,48
7. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:37,00 334 0,00 10 8/5 +2,85
8. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:37,50 321 0,00 9 8/2 +3,35
9. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:37,57 319 0,00 8 8/3 +3,42

10. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Boh 00:38,20 303 0,00 7 7/3 +4,05
11. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Boh 00:38,40 299 0,00 6 8/4 +4,25
12. GACEK Natalie 2006 Boh 00:39,05 284 0,00 5 7/2 +4,90
13. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Boh 00:39,52 274 0,00 4 7/5 +5,37
14. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:40,10 262 0,00 3 7/4 +5,95
15. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:41,35 239 0,00 2 7/1 +7,20
16. SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 00:41,72 233 0,00 1 6/3 +7,57
17. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:42,50 220 0,00 6/5 +8,35
18. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:43,14 211 0,00 6/2 +8,99
19. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 00:43,43 206 0,00 5/3 +9,28
20. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:44,09 197 0,00 6/4 +9,94
21. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:45,47 180 0,00 5/2 +11,32
22. DUBA Kauana Slavka 2009 Boh 00:47,61 157 0,00 5/4 +13,46
23. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:47,82 155 0,00 4/2 +13,67
24. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:47,95 153 0,00 5/5 +13,80
25. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:47,99 153 0,00 3/5 +13,84
26. RATAJSKÁ Beáta 2007 Boh 00:48,67 147 0,00 3/1 +14,52
27. SRBOVÁ Helena 2007 Boh 00:49,10 143 0,00 4/4 +14,95
28. ŘEZNÍČKOVÁ Alžběta 2006 Boh 00:49,25 142 0,00 6/1 +15,10
29. TÁBORSKÁ Adéla 2008 Boh 00:49,40 140 0,00 2/3 +15,25
30. BERANOVÁ Anna 2006 Boh 00:49,80 137 0,00 4/1 +15,65
31. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh 00:50,05 135 0,00 5/1 +15,90
32. STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 Boh 00:51,18 126 0,00 4/5 +17,03
33. DUBA Aracy Mahulena 2009 Boh 00:51,30 125 0,00 4/3 +17,15
34. SVOBODOVÁ Anežka 2007 Boh 00:51,95 121 0,00 2/2 +17,80
35. VODIČKOVÁ Kateřina 2009 Boh 00:51,99 120 0,00 3/3 +17,84
36. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Boh 00:52,54 117 0,00 3/4 +18,39
37. BERANOVÁ Kateřina 2009 Boh 00:53,07 113 0,00 2/4 +18,92
38. MICHU Sofia Michaela 2009 Boh 00:57,20 90 0,00 3/2 +23,05
39. KHOMKO Zlata 2009 Boh 00:57,76 88 0,00 2/5 +23,61
40. ŠRÁMKOVÁ Dora 2010 Boh 01:01,35 73 0,00 1/4 +27,20
41. KOČÍKOVÁ Josefína 2010 Boh 01:03,50 66 0,00 1/3 +29,35
42. GREGOŘICOVÁ Johana 2010 Boh 01:03,51 66 0,00 1/2 +29,36
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4) 50 Znak Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:27,55 525 91,25 20 9/3
2. RENC Jakub 1999 Boh 00:28,50 474 0,00 17 9/4 +0,95
3. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:29,14 443 0,00 15 9/5 +1,59
4. BEJČEK Martin 1998 Boh 00:29,21 440 0,00 13 9/2 +1,66
5. KOZUBEK Matěj 1996 Boh 00:30,18 399 0,00 12 8/3 +2,63
6. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 00:30,20 398 0,00 11 9/1 +2,65
7. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:30,79 376 0,00 10 8/4 +3,24
8. LAHODA David 2005 Boh 00:33,08 303 0,00 9 8/1 +5,53
9. KUČERA Petr 1990 Boh 00:33,13 302 76,95 8 1/5 +5,58

10. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:33,16 301 0,00 7 7/4 +5,61
11. CARDA Jan 2005 Boh 00:33,27 298 0,00 6 8/5 +5,72
12. SRB Štěpán 2004 Boh 00:34,12 276 0,00 5 6/3 +6,57
13. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 Boh 00:34,39 270 0,00 4 7/1 +6,84
14. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:34,45 268 0,00 3 7/3 +6,90
15. JEDLINSKÝ Martin 2003 nereg 00:34,46 268 0,00 2 1/1 +6,91
16. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:35,04 255 0,00 1 7/2 +7,49
17. SEDLÁČEK Max 2006 Boh 00:35,32 249 0,00 6/2 +7,77
18. HUBIČKA Richard 2003 Boh 00:35,50 245 0,00 6/5 +7,95
19. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:36,26 230 0,00 7/5 +8,71
20. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:36,50 226 69,36 6/4 +8,95
21. EYBL Václav 2006 Boh 00:36,51 225 0,00 6/1 +8,96

KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 00:36,51 225 0,00 8/2 +8,96
23. ŠIMSA Radek 2006 Boh 00:38,14 198 0,00 5/3 +10,59
24. HACKL Petr 1988 Boh 00:38,50 192 66,84 1/2 +10,95
25. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:40,70 163 0,00 5/4 +13,15
26. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:42,49 143 0,00 5/2 +14,94
27. ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 00:43,21 136 0,00 5/1 +15,66
28. ŠRÁMEK Antonín 2006 Boh 00:43,36 135 0,00 5/5 +15,81
29. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:45,64 115 0,00 4/3 +18,09
30. HEJNÝ Jan 2006 Boh 00:46,30 111 0,00 4/5 +18,75
31. VASILJEV Adam 2007 Boh 00:46,35 110 0,00 4/4 +18,80
32. KUDRNÁČ Adam 2010 Boh 00:48,70 95 0,00 4/2 +21,15
33. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 Boh 00:50,79 84 0,00 4/1 +23,24
34. GREGOŘICA Václav 2008 Boh 00:55,83 63 0,00 2/1 +28,28
35. HÁJEK Richard 2009 Boh 00:56,14 62 0,00 2/3 +28,59
36. KREJČÍ Petr 2009 Boh 00:56,29 62 0,00 3/3 +28,74
37. HAVLÍN Vincent 2008 Boh 00:57,13 59 0,00 2/4 +29,58
38. SPUSTA Simon 2010 Boh 00:57,60 57 0,00 3/4 +30,05
39. STEHLÍK Jan 2009 Boh 00:57,67 57 0,00 2/5 +30,12
40. TICHÝ Václav 2010 Boh 00:57,81 57 0,00 3/1 +30,26
41. HRADIL Matěj 2009 Boh 00:58,21 56 0,00 2/2 +30,66
42. VOŽENÍLEK Daniel 2009 Boh 00:58,40 55 0,00 3/5 +30,85
43. PRZECZEK Jakub Karel 2010 Boh 00:59,20 53 0,00 3/2 +31,65
44. FIŠÁREK Vojtěch 2009 Boh 01:01,39 47 0,00 1/3 +33,84
45. BOUČEK Jan 2010 Boh 01:05,83 38 0,00 1/4 +38,28
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5) 50 Prsa Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body R/D Odstup

1. MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh 00:35,27 535 91,81 20 9/3
2. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:37,94 430 0,00 17 9/2 +2,67
3. GACEK Natalie 2006 Boh 00:39,88 370 0,00 15 9/4 +4,61
4. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:39,93 369 0,00 13 9/5 +4,66
5. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:40,24 361 0,00 12 8/4 +4,97
6. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:40,47 354 0,00 11 8/2 +5,20
7. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:41,89 320 0,00 10 8/3 +6,62
8. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Boh 00:42,47 307 0,00 9 9/1 +7,20
9. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:42,87 298 0,00 8 7/4 +7,60

10. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Boh 00:42,96 296 0,00 7 8/5 +7,69
11. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:43,53 285 0,00 6 7/5 +8,26

VOJTKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:43,53 285 0,00 6 7/3 +8,26
13. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:44,59 265 0,00 4 8/1 +9,32
14. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:45,42 251 0,00 3 6/5 +10,15
15. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Boh 00:46,32 236 0,00 2 7/1 +11,05
16. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 00:46,43 235 0,00 1 6/2 +11,16
17. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:46,99 226 0,00 6/4 +11,72
18. SVOBODOVÁ Anežka 2007 Boh 00:47,16 224 0,00 6/3 +11,89
19. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:48,29 209 0,00 6/1 +13,02
20. SRBOVÁ Helena 2007 Boh 00:48,70 203 0,00 5/3 +13,43
21. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:49,74 191 0,00 7/2 +14,47
22. RATAJSKÁ Beáta 2007 Boh 00:50,18 186 0,00 5/2 +14,91
23. SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 00:50,61 181 0,00 5/5 +15,34
24. VODIČKOVÁ Kateřina 2009 Boh 00:51,32 174 0,00 4/2 +16,05
25. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:51,34 174 0,00 5/4 +16,07
26. STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 Boh 00:54,31 147 0,00 5/1 +19,04
27. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:54,78 143 0,00 3/3 +19,51
28. BERANOVÁ Anna 2006 Boh 00:55,06 141 0,00 4/4 +19,79
29. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:55,18 140 0,00 3/5 +19,91
30. ŘEZNÍČKOVÁ Alžběta 2006 Boh 00:55,29 139 0,00 4/5 +20,02
31. DUBA Kauana Slavka 2009 Boh 00:55,58 137 0,00 3/4 +20,31
32. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Boh 00:56,30 132 0,00 4/3 +21,03
33. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh 00:57,39 124 0,00 2/5 +22,12
34. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 Boh 00:58,05 120 92,28 4/1 +22,78
35. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:58,34 118 0,00 3/1 +23,07
36. TÁBORSKÁ Adéla 2008 Boh 01:00,22 108 0,00 2/2 +24,95
37. KHOMKO Zlata 2009 Boh 01:01,67 100 0,00 3/2 +26,40
38. DUBA Aracy Mahulena 2009 Boh 01:02,54 96 0,00 2/3 +27,27
39. KOČÍKOVÁ Josefína 2010 Boh 01:03,70 91 0,00 1/2 +28,43
40. BERANOVÁ Kateřina 2009 Boh 01:04,16 89 0,00 1/4 +28,89
41. MICHU Sofia Michaela 2009 Boh 01:06,89 78 0,00 2/4 +31,62
42. GREGOŘICOVÁ Johana 2010 Boh 01:15,76 54 0,00 1/3 +40,49
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6) 50 Prsa Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:31,25 528 89,34 20 9/2
2. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:31,31 524 0,00 17 9/3 +0,06
3. BEJČEK Martin 1998 Boh 00:31,44 518 0,00 15 9/4 +0,19
4. RENC Jakub 1999 Boh 00:32,90 452 0,00 13 9/1 +1,65
5. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 00:34,07 407 0,00 12 8/4 +2,82
6. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:34,57 390 0,00 11 8/3 +3,32
7. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:34,78 383 80,28 10 8/5 +3,53
8. KOZUBEK Matěj 1996 Boh 00:35,22 368 0,00 9 8/2 +3,97
9. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:35,68 354 0,00 8 8/1 +4,43

10. CARDA Jan 2005 Boh 00:37,26 311 0,00 7 7/2 +6,01
11. KUČERA Petr 1990 Boh 00:37,64 302 74,18 6 1/2 +6,39
12. LAHODA David 2005 Boh 00:38,12 291 0,00 5 7/3 +6,87
13. KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 00:38,54 281 0,00 4 9/5 +7,29
14. JEDLINSKÝ Martin 2003 nereg 00:38,60 280 0,00 3 1/3 +7,35
15. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:38,65 279 0,00 2 7/4 +7,40
16. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:39,27 266 0,00 1 6/3 +8,02
17. SRB Štěpán 2004 Boh 00:39,89 254 0,00 6/2 +8,64
18. HUBIČKA Richard 2003 Boh 00:40,47 243 0,00 7/5 +9,22
19. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:40,61 240 0,00 7/1 +9,36
20. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 Boh 00:41,10 232 0,00 6/4 +9,85
21. HACKL Petr 1988 Boh 00:41,62 223 67,44 2/1 +10,37
22. EYBL Václav 2006 Boh 00:42,82 205 0,00 5/4 +11,57
23. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:45,72 168 0,00 6/5 +14,47
24. SEDLÁČEK Max 2006 Boh 00:45,74 168 0,00 5/3 +14,49
25. ŠIMSA Radek 2006 Boh 00:45,98 166 0,00 6/1 +14,73
26. ŠRÁMEK Antonín 2006 Boh 00:48,31 143 0,00 5/2 +17,06
27. HEJNÝ Jan 2006 Boh 00:49,85 130 0,00 5/5 +18,60
28. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:51,12 121 0,00 5/1 +19,87
29. VASILJEV Adam 2007 Boh 00:51,38 119 0,00 4/3 +20,13
30. GREGOŘICA Václav 2008 Boh 00:53,98 102 0,00 4/2 +22,73
31. ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 00:55,62 94 0,00 4/4 +24,37
32. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 Boh 00:56,99 87 0,00 3/3 +25,74
33. HRADIL Matěj 2009 Boh 00:58,87 79 0,00 4/1 +27,62
34. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 01:01,36 70 0,00 4/5 +30,11
35. HAVLÍN Vincent 2008 Boh 01:01,49 69 0,00 2/5 +30,24
36. HÁJEK Richard 2009 Boh 01:02,00 68 0,00 3/4 +30,75
37. KREJČÍ Petr 2009 Boh 01:02,09 67 0,00 3/2 +30,84
38. KUDRNÁČ Adam 2010 Boh 01:04,25 61 0,00 3/5 +33,00
39. FIŠÁREK Vojtěch 2009 Boh 01:07,45 52 0,00 3/1 +36,20
40. VOŽENÍLEK Daniel 2009 Boh 01:09,34 48 0,00 2/3 +38,09
41. TICHÝ Václav 2010 Boh 01:10,21 47 0,00 2/4 +38,96
42. SPUSTA Simon 2010 Boh 01:10,72 46 0,00 2/2 +39,47

- PRZECZEK Jakub Karel 2010 Boh DSQ 0 - 1/4 -
SW 7.4. střídavý kop
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7) 50 Volný způsob Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body R/D Odstup

1. MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh 00:29,08 490 88,72 20 9/3
2. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:30,36 431 0,00 17 9/1 +1,28
3. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:30,50 425 0,00 15 8/4 +1,42
4. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:30,54 423 0,00 13 9/2 +1,46
5. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:31,18 398 0,00 12 8/3 +2,10
6. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:31,20 397 0,00 11 9/5 +2,12
7. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:31,75 377 0,00 10 8/5 +2,67
8. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:31,92 371 0,00 9 8/2 +2,84
9. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:32,14 363 0,00 8 7/3 +3,06

10. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Boh 00:32,52 351 0,00 7 8/1 +3,44
11. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Boh 00:32,55 350 0,00 6 7/4 +3,47
12. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Boh 00:33,06 334 0,00 5 9/4 +3,98
13. GACEK Natalie 2006 Boh 00:33,23 329 0,00 4 7/2 +4,15
14. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:35,20 276 0,00 3 7/1 +6,12
15. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:35,51 269 0,00 2 7/5 +6,43
16. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:35,84 262 0,00 1 6/2 +6,76
17. ŘEZNÍČKOVÁ Alžběta 2006 Boh 00:37,37 231 0,00 6/3 +8,29
18. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:37,59 227 0,00 6/4 +8,51
19. SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 00:37,77 224 0,00 5/3 +8,69
20. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 00:37,78 224 0,00 6/1 +8,70
21. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:38,02 219 0,00 6/5 +8,94
22. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:38,33 214 0,00 5/4 +9,25
23. STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 Boh 00:39,34 198 0,00 5/5 +10,26
24. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:40,67 179 0,00 5/2 +11,59
25. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Boh 00:40,76 178 0,00 5/1 +11,68
26. RATAJSKÁ Beáta 2007 Boh 00:41,55 168 0,00 4/5 +12,47
27. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh 00:41,67 167 0,00 4/3 +12,59
28. DUBA Kauana Slavka 2009 Boh 00:42,22 160 0,00 4/4 +13,14
29. BERANOVÁ Anna 2006 Boh 00:42,60 156 0,00 4/2 +13,52
30. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:42,80 154 0,00 3/1 +13,72
31. SRBOVÁ Helena 2007 Boh 00:42,95 152 0,00 3/3 +13,87
32. SVOBODOVÁ Anežka 2007 Boh 00:43,70 144 0,00 3/5 +14,62
33. VODIČKOVÁ Kateřina 2009 Boh 00:45,44 128 0,00 3/2 +16,36
34. TÁBORSKÁ Adéla 2008 Boh 00:45,51 128 0,00 3/4 +16,43
35. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:47,67 111 0,00 2/3 +18,59
36. DUBA Aracy Mahulena 2009 Boh 00:47,90 110 0,00 4/1 +18,82
37. BERANOVÁ Kateřina 2009 Boh 00:49,78 98 0,00 2/2 +20,70
38. KHOMKO Zlata 2009 Boh 00:52,57 83 0,00 2/5 +23,49
39. MICHU Sofia Michaela 2009 Boh 00:54,24 76 0,00 2/4 +25,16
40. ŠRÁMKOVÁ Dora 2010 Boh 01:01,23 53 0,00 1/4 +32,15
41. KOČÍKOVÁ Josefína 2010 Boh 01:02,13 50 0,00 1/3 +33,05
42. GREGOŘICOVÁ Johana 2010 Boh 01:03,61 47 0,00 1/2 +34,53
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8) 50 Volný způsob Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body
Masters
body R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:24,93 537 89,89 20 10/3
2. RENC Jakub 1999 Boh 00:25,25 517 0,00 17 10/4 +0,32
3. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:25,28 515 0,00 15 10/2 +0,35
4. BEJČEK Martin 1998 Boh 00:26,40 452 0,00 13 10/5 +1,47
5. KOZUBEK Matěj 1996 Boh 00:26,44 450 0,00 12 9/4 +1,51
6. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:26,97 424 0,00 11 9/3 +2,04
7. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 00:27,39 405 0,00 10 9/5 +2,46
8. KUČERA Petr 1990 Boh 00:27,68 392 81,08 9 1/4 +2,75
9. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:27,91 383 80,35 8 9/1 +2,98

10. CARDA Jan 2005 Boh 00:28,02 378 0,00 7 8/3 +3,09
11. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:28,03 378 0,00 6 9/2 +3,10
12. KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 00:28,34 365 0,00 5 10/1 +3,41
13. SRB Jan 1976 Boh 00:28,37 364 83,70 4 2/5 +3,44
14. HUBIČKA Richard 2003 Boh 00:28,56 357 0,00 3 8/1 +3,63
15. LAHODA David 2005 Boh 00:28,62 355 0,00 2 8/4 +3,69
16. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:28,84 347 0,00 1 7/3 +3,91
17. ŠRAM Kryštof 1997 Boh 00:28,90 345 0,00 8/5 +3,97
18. SRB Štěpán 2004 Boh 00:29,08 338 0,00 8/2 +4,15
19. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:29,33 330 0,00 7/4 +4,40
20. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 Boh 00:30,21 302 0,00 7/5 +5,28
21. SEDLÁČEK Max 2006 Boh 00:30,22 301 0,00 6/3 +5,29
22. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:30,25 300 0,00 7/2 +5,32
23. ŠIMSA Radek 2006 Boh 00:30,68 288 0,00 6/4 +5,75
24. EYBL Václav 2006 Boh 00:31,07 277 0,00 7/1 +6,14

JEDLINSKÝ Martin 2003 nereg 00:31,07 277 0,00 1/2 +6,14
26. HACKL Petr 1988 Boh 00:31,50 266 71,48 1/3 +6,57
27. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:32,05 253 0,00 6/2 +7,12
28. ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 00:36,35 173 0,00 6/5 +11,42
29. ŠRÁMEK Antonín 2006 Boh 00:36,42 172 0,00 6/1 +11,49
30. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:38,26 148 0,00 5/3 +13,33
31. HEJNÝ Jan 2006 Boh 00:39,61 134 0,00 5/5 +14,68
32. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:39,80 132 0,00 5/4 +14,87
33. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 Boh 00:42,15 111 0,00 5/1 +17,22
34. VASILJEV Adam 2007 Boh 00:42,29 110 0,00 5/2 +17,36
35. HAVLÍN Vincent 2008 Boh 00:47,08 80 0,00 4/1 +22,15
36. KREJČÍ Petr 2009 Boh 00:48,44 73 0,00 4/3 +23,51
37. HRADIL Matěj 2009 Boh 00:48,99 71 0,00 4/5 +24,06
38. VOŽENÍLEK Daniel 2009 Boh 00:51,80 60 0,00 3/3 +26,87
39. STEHLÍK Jan 2009 Boh 00:52,37 58 0,00 2/3 +27,44
40. KUDRNÁČ Adam 2010 Boh 00:52,89 56 0,00 4/4 +27,96
41. HÁJEK Richard 2009 Boh 00:53,20 55 0,00 4/2 +28,27
42. SPUSTA Simon 2010 Boh 00:54,50 51 0,00 3/2 +29,57
43. TICHÝ Václav 2010 Boh 00:55,85 48 0,00 3/1 +30,92
44. GREGOŘICA Václav 2008 Boh 00:56,28 47 0,00 3/4 +31,35
45. FIŠÁREK Vojtěch 2009 Boh 00:56,60 46 0,00 3/5 +31,67
46. PRZECZEK Jakub Karel 2010 Boh 01:01,47 36 0,00 2/4 +36,54
47. BOUČEK Jan 2010 Boh 01:05,53 30 0,00 2/2 +40,60



Praha - Vinohrady    

C B A S  50 M 50 Z 50 P 50 K Celkem

1. 1 HAVRÁNEK Tomáš 1994 m 26,43 27,55 31,25 24,93 110,16

2. 2 TIKOVSKÝ Daniel 2001 m 27,27 29,14 31,31 25,28 113,00

3. 3 RENC Jakub 1999 m 27,00 28,50 32,90 25,25 113,65

4. 4 BEJČEK Martin 1998 m 27,51 29,21 31,44 26,40 114,56

5. 5 JUDICKIJ Michal 2004 m 29,70 30,20 34,07 27,39 121,36

6. 6 BŘEZINA Tomáš 2003 m 29,76 30,79 34,57 26,97 122,09

7. 7 KOZUBEK Matěj 1996 m 30,88 30,18 35,22 26,44 122,72

8. 8 VRÁNA Miroslav 2001 m 29,75 35,04 35,68 28,03 128,50

9. 9 MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 z 30,87 34,15 35,27 29,08 129,37

10. 1 CARDA Jan 2005 m 31,05 33,27 37,26 28,02 129,60

11. 2 LAHODA David 2005 m 29,79 33,08 38,12 28,62 129,61

12. 10 KUČERA Petr 1990 m 31,67 33,13 37,64 27,68 130,12

13. 11 NAMYSLOV Jiří 1992 m 33,00 36,50 34,78 27,91 132,19

14. 3 CHÁRA Jakub 2006 m 31,03 33,16 39,27 28,84 132,30

15. 12 KOZUBEK Tomáš 1998 m 31,52 36,51 38,53 28,34 134,90

16. 13 LAJČUK Leonard 2000 m 32,72 34,45 38,65 29,33 135,15

17. 4 SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 z 33,24 34,52 37,94 30,36 136,06

18. 14 HUBIČKA Richard 2003 m 32,60 35,50 40,47 28,56 137,13

19. 15 SRB Štěpán 2004 m 34,58 34,12 39,89 29,08 137,67

20. 16 ZÁMEČNÍK Matěj 2004 m 33,68 34,39 41,10 30,21 139,38

21. 5 TIKOVSKÝ Denis 2005 m 34,23 36,26 40,61 30,25 141,35

22. 17 ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 z 33,76 36,63 39,93 31,20 141,52

23. 6 SEIDLOVÁ Veronika 2005 z 34,13 35,57 41,89 30,54 142,13

24. 7 NOVÁKOVÁ Soňa 2005 z 34,00 35,45 43,53 30,50 143,48

25. 18 JEDLINSKÝ Martin 1993 m 40,08 34,46 38,60 31,07 144,21

26. 8 PEŠTOVÁ Andrea 2005 z 35,70 37,50 40,47 31,92 145,59

27. 9 SEDLÁČEK Max 2006 m 34,71 35,32 45,74 30,22 145,99

28. 1 ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 z 36,52 37,57 40,24 31,75 146,08

29. 19 HACKL Petr 1988 m 34,53 38,50 41,62 31,50 146,15

30. 10 EYBL Václav 2006 m 36,53 36,51 42,82 31,07 146,93

31. 2 ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 z 36,18 36,54 42,87 32,14 147,73

32. 20 GRÉCOVÁ Tamara 2001 z 35,10 38,40 42,47 33,06 149,03

33. 11 GACEK Natalie 2006 z 37,36 39,05 39,88 33,23 149,52

34. 12 SVOBODOVÁ Klára 2005 z 37,80 37,00 44,59 31,18 150,57

35. 13 VODIČKOVÁ Veronika 2005 z 36,18 39,52 42,96 32,52 151,18

36. 14 ŠIMSA Radek 2006 m 39,48 38,14 45,98 30,68 154,28

37. 3 KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 z 39,60 38,20 46,32 32,55 156,67

38. 15 ŠIMSA Ondřej 2006 m 40,74 40,70 45,72 32,05 159,21

39. 4 VOJTKOVÁ Adéla 2007 z 40,59 41,35 43,53 35,20 160,67

40. 16 SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 z 37,98 44,09 46,99 35,51 164,57

41. 5 KALIVODOVÁ Nikita 2007 z 45,10 42,50 45,42 35,84 168,86

42. 17 ŠRÁMEK Antonín 2006 m 41,20 43,36 48,31 36,42 169,29

43. 1 ŠKOPOVÁ Barbora 2009 z 42,30 40,10 51,34 37,59 171,33

44. 6 SVOBODOVÁ Elen 2007 z 41,92 41,72 50,61 37,77 172,02

45. 7 SVOBODOVÁ Nikol 2007 z 44,53 43,43 46,43 37,78 172,17

46. 8 BOUČKOVÁ Eliška 2008 z 46,29 43,14 48,29 38,02 175,74

47. 9 ŠTVERÁK Jakub 2008 m 44,49 43,21 55,62 36,35 179,67

48. 2 TIKOVSKÝ Dominik 2009 m 49,85 42,49 51,12 38,26 181,72

49. 3 CHÁROVÁ Lucie 2009 z 45,79 47,95 49,74 38,33 181,81

50. 18 HEJNÝ Jan 2006 m 52,10 46,30 49,85 39,61 187,86

51. 10 RATAJSKÁ Beáta 2007 z 49,07 48,67 50,18 41,55 189,47

52. 11 SRBOVÁ Helena 2007 z 48,90 49,10 48,70 42,95 189,65

53. 19 ŘEZNÍČKOVÁ Alžběta 2006 z 49,61 49,25 55,29 37,37 191,52

54. 12 FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 z 50,54 45,47 55,18 40,67 191,86
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55. 13 SVOBODOVÁ Anežka 2007 z 49,89 51,95 47,16 43,70 192,70

56. 20 BERANOVÁ Anna 2006 z 47,50 49,80 55,06 42,60 194,96

57. 4 BOHÁČ Patrik 2009 m 49,27 45,64 61,36 39,80 196,07

58. 5 DUBA Kauana Slavka 2009 z 52,46 47,61 55,58 42,22 197,87

59. 14 STEHLÍKOVÁ Sofie 2007 z 55,67 51,18 54,31 39,34 200,50

60. 6 VODIČKOVÁ Kateřina 2009 z 53,55 51,99 51,32 45,44 202,30

61. 7 ZAŇKOVÁ Jolana 2009 z 59,75 47,99 54,78 42,80 205,32

62. 15 KOČÍKOVÁ Karolína 2008 z 58,42 52,54 56,30 40,76 208,02

63. 16 TÁBORSKÁ Adéla 2008 z 56,20 49,40 60,22 45,51 211,33

64. 8 DUBA Aracy Mahulena 2009 z 56,60 51,30 62,54 47,90 218,34

65. 17 VASILJEV Adam 2007 m 100,00 46,35 51,38 42,29 240,02

66. 18 JURČÁKOVÁ Hana 2008 z 100,00 50,05 57,39 41,67 249,11

67. 9 ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 m 100,00 50,79 56,99 42,15 249,93

68. 19 NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 z 100,00 47,82 58,34 47,67 253,83

69. 20 HAVLÍN Vincent 2008 m 100,00 57,13 61,49 47,08 265,70

70. 10 KUDRNÁČ Adam 2010 m 100,00 48,70 64,25 52,86 265,81

71. 11 HRADIL Matěj 2009 m 100,00 58,21 58,87 48,99 266,07

72. 21 GREGOŘICA Václav 2008 m 100,00 55,83 53,98 56,28 266,09

73. 12 KREJČÍ Petr 2009 m 100,00 56,29 62,09 48,44 266,82

74. 13 BERANOVÁ Kateřina 2009 z 100,00 53,07 64,16 49,78 267,01

75. 14 HÁJEK Richard 2009 m 100,00 56,14 62,00 53,20 271,34

76. 15 KHOMKO Zlata 2009 z 100,00 57,76 61,67 52,57 272,00

77. 16 MICHU Sofia Michaela 2009 z 100,00 57,20 66,89 54,24 278,33

78. 17 VOŽENÍLEK Daniel 2009 m 100,00 58,40 69,34 51,80 279,54

79. 18 SPUSTA Simon 2010 m 100,00 57,60 70,92 54,50 283,02

80. 19 TICHÝ Václav 2010 m 100,00 57,81 70,21 55,85 283,87

81. 20 FIŠÁREK Vojtěch 2009 m 100,00 61,39 67,45 56,60 285,44

82. 21 KOČÍKOVÁ Josefína 2010 z 100,00 63,50 63,70 62,13 289,33

83. 22 GREGOŘICOVÁ Johana 2010 z 100,00 63,51 75,66 63,61 302,78

84. 23 STEHLÍK Jan 2009 m 100,00 57,67 100,00 52,37 310,04

85. 24 PRZECZEK Jakub Karel 2010 m 100,00 59,20 89,88 61,47 310,55

86. 21 ŠŤASTNÁ Marcela 1937 z 55,58 100,00 58,05 100,00 313,63

87. 25 ŠRÁMKOVÁ Dora 2010 z 100,00 61,35 100,00 61,23 322,58

88. 26 BOUČEK Jan 2010 m 100,00 65,83 100,00 65,53 331,36

SRB Jan 1976 m 28,37 28,37

ŠRAM Kryštof 1997 m 28,90 28,90

25 m 25 m volný způsob

1. STRÁNÍK Daniel 2011 30,11

2. ZÁMEČNÍKOVÁ Agáta 2012 33,90

5. WARAUSOVÁ Doubravka 2013 38,15


